（三）持有发行人 5%以上股份的其他股东

截至本招股说明书签署日，除上海玉素、吴军外，嘉兴隽通直接持有发行

人 5.16%的股份，具体情况如下：

1、嘉兴隽通

截至本招股说明书签署日，嘉兴隽通的基本情况如下：

企业名称 嘉兴隽通股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330402MABX8U1RX2

主要经营场所
浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼 189 室-

38（自主申报）

执行事务合伙人 上海上汽恒旭投资管理有限公司

注册资金 7,300 万元

经营范围
一般项目：股权投资；实业投资；投资咨询 。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

成立日期 2022-09-13

合伙期限 2022-09-13 至无固定期限

根据嘉兴隽通的合伙协议及填写的调查表、“国家企业信用信息公示系统”

查询，截至本招股说明书签署日，嘉兴隽通的出资结构如下：

https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8734feedb1ecfbd96b5b78d0f5e12385

上海毓恬冠佳科技股份有限公司  招股说明书

1-1-61

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）

认缴比例

（%）
合伙人类别

1
上海上汽恒旭投资管理有限

公司
100.00 1.37 普通合伙人

2
宁德东侨产业升级股权投资

合伙企业（有限合伙）
4,100.00 56.16 有限合伙人

3
上海长三角产业升级股权投

资合伙企业（有限合伙）
2,000.00 27.40 有限合伙人

4  上海子璟商务信息管理中心 1,000.00 13.70 有限合伙人

5
上海恒屹皓管理咨询合伙企

业（有限合伙）
100.00 1.37 有限合伙人

合计 7,300.00 100.00 -

根据嘉兴隽通填写的调查表、“中基协信息公示网站”查询，嘉兴隽通为

私募基金，已在中基协备案，基金编号为 SXP408；基金管理人为上海上汽恒旭

投资管理有限公司，已在中基协登记，登记编号为 P1070270。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本次发行前公司总股份为 65,876,072 股，本次拟公开发行的股份为不超过

21,958,700 股，本次发行完成后公司总股份为不超过 87,834,772 股，本次发行

的股份占发行后公司总股份的比例不低于 25.00%。

本次发行前后公司股份结构如下：

序号

股东名称/ 发行前 发行后

姓名
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

1
上海玉素实业有限责任公

司
38,850,000 58.97% 38,850,000 44.23%

2 吴军 11,942,611 18.13% 11,942,611 13.60%

3
嘉兴隽通股权投资合伙企

业（有限合伙）
3,402,053 5.16% 3,402,053 3.87%

4 吴朋 2,522,752 3.83% 2,522,752 2.87%

5
京津冀产业协同发展投资

基金（有限合伙）
2,319,583 3.52% 2,319,583 2.64%

6
上海崧毓煌企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
1,914,750 2.91% 1,914,750 2.18%

7 钟家鸣 1,639,470 2.49% 1,639,470 1.87%

8
嘉兴虹佳股权投资合伙企

业（有限合伙）
1,391,748 2.11% 1,391,748 1.58%

9 上海崧恬煌企业管理咨询 993,450 1.51% 993,450 1.13%

https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8734feedb1ecfbd96b5b78d0f5e12385
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8734feedb1ecfbd96b5b78d0f5e12385
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=9328cedb42f814b026d24bef199ac255
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=d88b25b0811089c684764fea29897d1b
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=d88b25b0811089c684764fea29897d1b
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8734feedb1ecfbd96b5b78d0f5e12385
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8734feedb1ecfbd96b5b78d0f5e12385

上海毓恬冠佳科技股份有限公司  招股说明书

1-1-62

序号

股东名称/ 发行前 发行后

姓名
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

合伙企业（有限合伙）

10
上海毓崧翔企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
405,150 0.62% 405,150 0.46%

11
上海毓崧祺企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）
377,400 0.57% 377,400 0.43%

12 张健 117,105 0.18% 117,105 0.13%

本次发行新增股份 - - 21,958,700 25.00%

合计 65,876,072 100.00% 87,834,772 100.00%

（二）本次发行前发行人前十名股东持股情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名/名称
持股数量

（万股）

持股比例

（%）

1 上海玉素实业有限责任公司 3,885.0000 58.97

2 吴军 1,194.2611 18.13

3 嘉兴隽通股权投资合伙企业（有限合伙） 340.2053 5.16

4 吴朋 252.2752 3.83

5 京津冀产业协同发展投资基金（有限合伙） 231.9583 3.52

6 上海崧毓煌企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 191.4750 2.91

7 钟家鸣 163.9470 2.49

8 嘉兴虹佳股权投资合伙企业（有限合伙） 139.1748 2.11

9 上海崧恬煌企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 99.3450 1.51

10 上海毓崧翔企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 40.5150 0.62

合计 6,538.1567 99.25

注：根据上海市第二中级人民法院于 2023 年 12 月 21 日出具的《民事裁定书》「（2023）

沪 02 财保 26 号」，于 2024 年 1 月 4 日出具的《协助执行通知书》「（2023）沪 02 财保

26 号」，钟家鸣持有的发行人 2.49%股份和其他企业股权以及其他被申请人持有的其他企

业股权被冻结。截至本招股说明书签署日，钟家鸣等相关方已与两位仲裁申请人达成和解，

仲裁程序已终止，根据上海市第二中级人民法院出具的《告知书》「（2023）沪 02 财保

26 号之一」，钟家鸣所持发行人股份已解除冻结。

（三）本次发行前发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，前十名自然人股东及其在发行人担任的职务情况如下：

序号 股东姓名 持股数（万股） 持股比例 在公司任职情况

1 吴军 1,194.2611 18.13% 董事长

上海毓恬冠佳科技股份有限公司  招股说明书

1-1-63

序号 股东姓名 持股数（万股） 持股比例 在公司任职情况

2 吴朋 252.2752 3.83% 总裁办经理

3 钟家鸣 163.9470 2.49% 未在公司任职

4 张健 11.7105 0.18% 未在公司任职

合计 1,622.1938  24.62% -

（四）国有股份、外资股份情况

本次发行前，发行人股东中无国有股东和外资股东。

（五）申报前十二个月新增股东情况

1、新增股东的基本情况

发行人申报前十二个月新增股东为嘉兴隽通、京津冀基金、嘉兴虹佳。

（1）嘉兴隽通

嘉兴隽通基本情况请参见本节“七、持有发行人 5%以上股份或表决权的主

要股东及实际控制人的基本情况”之“（三）持有发行人 5%以上股份的其他股

东”。

（2）京津冀基金

企业名称 京津冀产业协同发展投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码 91130600MA0939HK85

主要经营场所
中国（河北）自由贸易试验区雄安片区容城县雄安市民服务中心企业

办公区 C 栋 106 室-00051

执行事务合伙人 国投招商投资管理有限公司

注册资金 671,790 万元

经营范围

从事对未上市企业的投资，对上市公司非公开发行股票的投资以及相

关咨询服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

成立日期 2017-09-20

合伙期限 2017-09-20 至 2027-09-20

根据京津冀基金的合伙协议及填写的调查表、“国家企业信用信息公示系统”

查询，截至本招股说明书签署日，京津冀基金的出资结构如下：

序

号
合伙人名称

认缴出资额（万

元）

认缴比例

（%）

合伙人

类别

1 国投招商投资管理有限公司 850.00 0.13
普通合

伙人

https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=2a6afcfe9926e51f95cba0ce4d23ce98
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=2a6afcfe9926e51f95cba0ce4d23ce98

上海毓恬冠佳科技股份有限公司  招股说明书

1-1-64

序

号
合伙人名称

认缴出资额（万

元）

认缴比例

（%）

合伙人

类别

2 国家开发投资集团有限公司 170,000.00 25.31
有限合

伙人

3 先进制造产业投资基金（有限合伙） 170,000.00 25.31
有限合

伙人

4
天津市海河产业基金合伙企业（有限

合伙）
70,000.00 10.42

有限合

伙人

5 北京首钢基金有限公司 60,000.00 8.93
有限合

伙人

6
深圳市招商招银股权投资基金合伙企

业（有限合伙）
58,500.00 8.71

有限合

伙人

7
河北省冀财产业引导股权投资基金有

限公司
42,500.00 6.33

有限合

伙人

8 招商局资本控股有限责任公司 42,500.00 6.33
有限合

伙人

9 比亚迪汽车工业有限公司 8,500.00 1.27
有限合

伙人

10 北京诺禾致源科技股份有限公司 8,500.00 1.27
有限合

伙人

11 青岛海尔科技投资有限公司 8,500.00 1.27
有限合

伙人

12 西藏商汤创业投资管理有限责任公司 8,500.00 1.27
有限合

伙人

13 北京东升博展投资管理有限公司 8,500.00 1.27
有限合

伙人

14 石家庄高新区科发投资有限公司 7,990.00 1.19
有限合

伙人

15 唐山海港港隆投资有限公司 3,900.00 0.58
有限合

伙人

16 广东鸿发投资集团有限公司 1,600.00 0.24
有限合

伙人

17
南京坤道骐骥企业管理中心（有限合

伙）
850.00 0.13

有限合

伙人

18
中丽（天津）产城融合发展基金合伙

企业（有限合伙）
600.00 0.09

有限合

伙人

合计 671,790.00 100.00 -

根据京津冀基金填写的调查表、“中基协信息公示网站”查询，京津冀基

金为私募基金，已在中基协备案，基金编号为 SED204；基金管理人为国投招

商投资管理有限公司，已在中基协登记，登记编号为 P1068478。

（3）嘉兴虹佳

企业名称 嘉兴虹佳股权投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91330402MAC3CWXP9A

主要经营场所 浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856 号基金小镇 1 号楼 189 室-

https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8465470d4a7ceaa607515d820e0c4aa0
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=810cdcc9a8e5a5227b21ddd301e3b229
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8b341c45bd9d71a8120efa9370573fe8
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=8b341c45bd9d71a8120efa9370573fe8
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=5bee446940c7d10baa84977a7540d1b0
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=76f0ebd43c88877fcd49486bd96319df
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=76f0ebd43c88877fcd49486bd96319df
https://pro-plugin.qcc.com/companyDetail?keyNo=4665978f87b0f60590bb0f675ee95b7b